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 Nuorisotilojen, Lännenrannan ja Liikennepuiston käyttösääntöjä ja 

hinnastoa on tarkasteltu ja esitetään muutettavaksi yksinkertaisemmaksi. 
Voimassa olevat käyttösäännöt ja hinnastot on hyväksytty 
nuorisolautakunnassa 26.1.2016 (nuorisotilat), 16.12.2015 (Lännenrannan 
leirikeskus) ja 16.3.2017 (liikennepuisto). Käyttösääntöjä ja hinnastoja 
päivitettiin muiden hallintokuntien hinnastoja tarkastelemalla ja asiakkaita 
helpommin palvelevaksi. Keskeisiä muutoksia on tilakohtaisesta 
hinnoittelusta luopuminen ja asiakasryhmien yksinkertaistaminen. 

  
 Seurakuntaa on laskutettu perusteena ilmeisesti sen 

verotusoikeudellisuus. Uuden nuorisotilojen hinnaston mukaan 
Seurakunnan järjestämä lasten ja nuorten kerhotoiminta olisi 
vuokravapaata samoin, kuin paikallisten yhdistysten järjestämänä, koska 
verotusoikeus kohdistuu vain kirkon jäseniin. 

 
 Aikuisten vakiovuorohinnoittelua muokattiin uudessa nuorisotilojen 

hinnastossa niin, että vakiovuorohinta koskee eläkeläisjärjestöjen lisäksi 
myös yksityisten henkilöiden aikuisille suunnattua toimintaa. 

 
 Uusi hinnasto on yksinkertainen, helpommin ymmärrettävä ja palvelee 

tasapuolisesti esimerkiksi tämänhetkisiä tilojen käyttäjiä. Samoin, kuin 
esimerkiksi hiihtomajan hinnastossa, “mahdollisista muista vuokravapaista 
päättää nuorisopalvelut” -kohta antaa mahdollisuuden tapauskohtaisesti 
poiketa hinnastosta, jos siihen on erityinen peruste. 

 
 Lännenrannan leirikeskuksen käyttösääntöjen ja hinnaston keskeisiä 

muutoksia ovat majoitusrakennusten yhdistäminen osaksi Bomban ja 
sauna-takkahuoneen hintaan. Bomban hintaa on korotettu, mutta siihen 
on lisätty sauna-takkahuoneen veloitukseton käyttö. Bomban ja 
saunatakkahuoneen yhtäaikainen vuokraaminen on käytännössä asiakkaan 
kannalta epäkäytännöllistä, koska tilat ovat alueella lähellä toisiaan. 
Astiaston hinnastosta luovuttaisiin kokonaan. Kaikki astiat olisivat 
vuokraajien vapaassa käytössä. Lännenrannan leirikeskuksen 
markkinointiin tullaan jatkossa panostamaan. Opiskelijayhteistyöllä tullaan 
tuottamaan markkinointimateriaalia, kuten videoita ja kuvia Lännenrannan 
alueesta. Muutoksilla pyritään nostamaan leirikeskuksen käyttöastetta. 

 
 Käyttösäännöt sisältävät yleisiä ohjeita ja vastuita tilojen käytöstä. 

Liikennepuiston käyttösääntöihin tarkennettiin, että varaajat saavat 
käyttää puistoa vain varattuna ajankohtana ja että ovat velvollisia 
huomioimaan puiston yleiset säännöt, jotta ajokalusto pysyy kunnossa. 
Käyttösäännöissä on huomioitu koulujen salien ja muiden 



liikuntapaikkojen vakiovuorojen hakuajankohta, jotta se olisi 
yhdenmukainen ja asiakkaan kannalta selkeä. 

 
 Tällä hetkellä Timmi -tilavarausjärjestelmän hinnasto on erittäin sekava. 

Hinnastojen muuttaminen ja yhtenäistäminen helpottaa laskutusta. 
Lännenrannan hintaa muuttamalla ja liittämällä majoitusrakennukset 
osaksi Bombaa ja sauna-takkahuonetta, pienentyy Timmin kuukausimaksu. 
Uusi hinnasto olisi ennen kaikkea selkeämpi asiakkaille. 

  
 Liitteenä: 
 Kaupunginlahden liikennepuisto käyttösääntö ja hinnasto  
 Nuorisotilojen käyttösäännöt ja hinnasto 
 Ohjeita nuorisotilan käyttäjälle 
 Lännenrannan leirikeskuksen käyttösääntö ja hinnasto  
 
Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Haarala Kati 

 
Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta hyväksyy nuorisotilojen, Lännenrannan ja 

liikennepuiston käyttösäännöt ja hinnastot liitteiden mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


